
UCHWAŁA NR XXX/406/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/390/22 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 5, w zw. z art. 3 ust. 1 ustawy  
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290 z późn. zm.), Rada Miejska we Fromborku uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/390/22 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 27 stycznia 
2022 r. „Regulamin targowiska miejskiego we Fromborku na prowadzenie handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 wykreśla się ust. 2, 3, 4 i 5. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Na targowisku mogą być sprzedawane tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby 
rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym, tj. produkty wymienione w załączniku I do 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runo leśne i dziczyzna, a także produkty przetworzone 
z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny. Wykaz produktów 
rolnych lub spożywczych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu”.; 

3) § 6 wykreśla się. 

4) w § 7 wykreśla się ust. 1, 2, 4, 5, 6 i 7. 

5) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Wszystkie produkty rolne lub spożywcze mogą być wystawione tylko w granicach 
targowiska (załącznik nr 2 do regulaminu)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy we Fromborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


